
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»
от 15 марта 2019 г. № 03/235

Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным
бюджетным учреждением    «Локомотив» по содержанию и текущему ремонту общего

имущества здания по адресу: проезд Пионерский, дом 1а  

Руководствуясь пунктом  4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября
2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  статьями 7, 24 Устава муниципального образования городского
округа «Вуктыл», на основании решения Совета городского округа «Вуктыл» от 06 октября
2016 г. № 124 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на
услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений городского округа «Вуктыл»,
письма муниципального бюджетного учреждения «Локомотив» от 12 марта 2019 года №
153 администрация городского округа «Вуктыл» постановляет: 

1. Утвердить стоимость платных услуг,  оказываемых муниципальным бюджетным
учреждением «Локомотив» по содержанию и текущему ремонту общего имущества здания
по адресу: проезд Пионерский, дом 1а, согласно приложению.
   2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 г. 
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова
                                                                
                                                                                                       
                                                                                                        

                                                                                              



                                                                                                                УТВЕРЖДЕНА
                                                                                               к постановлению администрации 
                                                                                                   городского округа «Вуктыл»
                                                                                                  от 15 марта  2019 г. № 03/235
                                                                                                                (приложение)
                                                                                                        

СТОИМОСТЬ
 платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением

«Локомотив» по содержанию и текущему ремонту общего имущества здания по
адресу: проезд Пионерский, дом 1а

Наименование платной услуги Стоимость платной услуги  за 1
кв.м. в месяц, руб.

Уборка мест общего пользования 18,24

Уборка придомовой территории 7,77

Содержание здания 8,07

Механизированная уборка территории 1,20

                                                   Итого: 35,28

                                                                                                                                                           

  


	1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Локомотив» по содержанию и текущему ремонту общего имущества здания по адресу: проезд Пионерский, дом 1а, согласно приложению.
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 г.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.
	платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Локомотив» по содержанию и текущему ремонту общего имущества здания по адресу: проезд Пионерский, дом 1а

